МУНИЦИПДЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШ КОЛЬНОЕ ОБРАЗОВЛТЕ.П ЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА_
дЕтскиЙ cAll комБинировАнLlого видА

кГАРМоНИЯ>

(МАДОУ детский сад <Гармсlния>)

прикАз

03.09.20l8г. Ns 270\l -в

О зачислении lIетей в МАДОУ
детский сад (Гармония)

На основа]{иИ заявления родителей и в соответствии с Административным
регламентом предоставления миlиципальrlой услуги кприем заявлений, постано]]ка на
учlе1' И зачисление детей в образоВатеJrьные учреждения, РеаJIиз)iющих основн}rю
образовательную программу дошкольного образования (детские сады))
ПРИКАЗЫВАЮ:
l.Зачислить в МА/{оУ детский сад (Гармония) след}.ющих детей:

2.с настоящим приказом ознакомить заведующих структурными подразделениями-
детскими садами.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина

Срок: 05.09.20l8
3.завелующим структурными подразделениями - детскими садами провести
административную процедуру по зачислению детей из структурных подразделений.

ответственные:
Заведующие структурными
подразделениями
детскими садами учреждения

4. ПрикаЗ разместить на сайте учi)еждения в трехдневный срок.
5.контроль исполнения настоящего прика]а оставляю за собой.

!иректор А.К.Всlхмякова

заве:tующий струкr,урным подразделением
детским садом },lb 46 Z{ - Н,М.Иванова

J\b

п\п
Фамилия, имя,
отчество

!ата
рождения

Номер путевки название и
возрастнiUI
категория группы

.Щаr,а
зачисле
ния

fiетский сад ЛЬ 46
l Сорокин Аристарх

Александрович
l6.01,20l4 б5540\вА-

l8083l76l
средIIяя
кМальвина>

0з.09.
20l8